
キッズスクール会員各位                             2025 年 2 月 

 

スクールバス路線統合等のお知らせ 

平素よりアリーナつきみ野スポーツクラブをご愛顧いただき誠に有難う御座います。 

この度、バスご利用者減少と乗務員不足に伴い、瀬谷・本郷・マークスプリングス方面、相沢・東野 

方面を統合し瀬谷方面の一路線とします。統合に伴いバス停の見直し、バス停の廃止、一部乗降時間 

の変更が御座いますので、該当するバス停のご利用者の生徒様は下記のとおりご確認ください。 

ご利用の生徒様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

バスコース統合により廃止となるバス停 

相澤・東野・マークスプリングス方面 

川口商店、東洋運輸、さくら薬局、瀬谷駅ＢＳ、瀬谷小学校正門前、細谷戸第 4BS、細谷戸第 5BS、 

ﾋﾞｸﾄﾘｱﾊｲﾂ、東野ｸﾞﾘｰﾝﾊｲﾂ、川上宅前、東野中学校前、東野第 2 公園前、上瀬谷小前、ｺﾝﾋﾞﾆ駐車場、 

上瀬谷電話 BOX 前、上瀬谷住宅 

 

瀬谷・本郷・マークスプリングス方面 

橋戸原ＢＳ、瀬谷 4 丁目ＢＳ、吉川組前、本郷原郵便局前、シンセー前、秋山商店前、上瀬谷集会所 

マーク公園前 

 

新バス時刻表をご確認いただき、4 月 10 日までにバス停の変更届をご提出またはＦＡＸください。 

（期日まで変更手数料無料） 

 

南町田方面の増設によりマームスプリングス方面の時間等の変更 

火曜日・水曜日に南町田方面を増設します。 

マークスプリング方面の坂下 BS、円城寺 BS、大ケ谷戸 BS は南町田方面に変更しますので、乗降時間

および場所のご確認をお願いいたします。（同バス停のみ 4 月 10 日以降に事務局が変更処理を代行） 

 

南町田方面の増便による曜日変更 

火曜日・水曜日の路線増設による曜日変更は 4 月 10 日までに変更届をご提出またはＦＡＸください。 

（期日まで変更手数料無料） 

 

別紙、PDF にて時刻表（新瀬谷方面、南町田方面）・バス申請書・新瀬谷方面路線図を 

添付しますのでご確認ください。 

質問は支配人の野口までお願いいたします。 


